Exercitio fidei
 & sobri & cete & con
 tinentiæ;

xlvi De negligentia
 & tractatione car
 nis. & de mandu
 cantibus ac non
 manducantibus
 & iudicantibus
 celternos uel uni
 uersos dies;

xlvi De omnibus qd
 non sibi sed dō. cur
 moscentur ceut
 uiuent;

De peccatione dñi

xlvi De eo quod ni
 hil commune
 sit nisi ei qui ex
 isth mact esse co
 mune; nemo ē

l De periculo con
 tristate fric
 trem suū & casu
 et quod non sit
 regnū dī. esca
 & potus. sed ius
 tyce. & pecc. &
 gcedium. &
 spū scō;

li De mysterio dñi
 & peccatione

Sen. n.
 2065